
 Z á p i s   č.  2025/7 
 z 7. jednání  Výkonného výboru ČSOS  , 
 které se konalo dne 19. 7. 2025 v Brně 

 Přítomni:  Fiala, Kamenický, Klimpl, Picek, Plochová,  Pospíšek, Wolf 
 Omluveni:  Svoboda, Šedivý 

 Jednání řídil předseda ČSOS  Jan Picek 

 Program: 
 1.  WMOC 2028/2029 
 2.  dotace movité investice 
 3.  člen Councilu IOF za CZE od roku 2026 
 4.  různé (vznik nových klubů vs stanovy ČSOS, …) 

 1) WMOC 2028 
 Výkonný výbor: 

 ●  projednal  neúspěšnou  kandidaturu  na  pořádání  WMOC  2028  a  výhled  pořádání 
 světových  akcí  v  ČR  a  podpořil  ,  v  případě  zájmu  lokálních  pořadatelů,  podání 
 kandidatury ve stejných intencích na rok 2029. 

 2) dotace movité investice NSA 
 Výkonný výbor: 

 ●  projednal  náměty předložené předsedou J. Pickem na  podání žádosti o dotaci NSA 
 na movité investice. 

 3)  člen Councilu IOF za CZE od roku 2026 
 Výkonný výbor: 

 ●  projednal  zastoupení  ČSOS  v  nejvyšším  orgánu  IOF  (Council)  po  volebním  kongresu  v 
 roce  2026,  kdy  stávající  člen  Councilu  IOF,  Dušan  Vystavěl,  nemůže  již  znovu 
 kandidovat a podpořil v kandidatuře na nového člena Councilu IOF Daniela Wolfa. 



 4) různé 
 Výkonný výbor: 

 ●  projednal a podpořil  možnost nepodmiňovat u nových  členů ČSOS, aby měli ve 
 stanovách, že je jejich účelem provozování a podpora orientačních sportů a 
 doporučil  úpravu Stanov ČSOS. 

 ●  projednal  připomínky k novému webu (napojení na World  of O, přesun rubriky 
 Jednou větou…) 

 Další jednání VV se uskuteční 10. září od 19:30 hod. online 

 Zapsala: Dominika Plochová 


